
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it -www.gcurioni.edu.it   

Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 

 

 
Sito Web/Atti 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte relative alla 
lettera d’invito - Fondi Strutturali Europei – PON Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
 
CODICE PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-141 

CUP: C84D22000870006 

SIMOG CIG: 9507556B67 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio provvedimento di indizione dell’indagine di mercato Prot n. 6784 del 24/11/2022                         
con procedura comparativa, mediante comparazione di almeno cinque offerte, ai sensi dell’art. 36 
del d.lgs. 50/2016, nell’ambito del PON Avviso 38007 del 27/05/2022 FESR REACT EU - 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”, nel limite dell’importo di euro  74.625,00 
IVA inclusa;  
 
VISTA l’individuazione delle Ditte prot. 6780 del 24/11/2022 inoltrata ai seguenti operatori 
economici:  

1) Centrufficio Loreto S.p.A. - Sede societaria Viale Andrea Doria 17 - 20124 Milano (MI) Italia 

Tel. 0321 47.69.72       novara@cuf.it       novara@pcert.centrufficio.it  

2) CampuStore Srl - Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424 504650        info@campustore.it      info@pec.campustore.it  

3) C2 srl - Via Piero Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR)  

Tel. 0372 451255  Fax 0372 434251 - info@c2group.it - c2group@arubapec.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" - C.F. 82003890033 C.M. NOIC812006 - A2794A7 - I.C. DI ROMAGNANO S.

Prot. 0006822/U del 25/11/2022 13:43

mailto:noic812006@istruzione.it
http://www.gcurioni.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it -www.gcurioni.edu.it   

Codice Fiscale: 82003890033 

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE: UFH84J 

 

 

4) Informatica System s.r.l. Piazzetta del Borgo 1 - 12080 Vicoforte (CN)  

Tel. 0174 5800 - Fax 0174 580158  staff@infosys.it     

5) La Lucerna Educational via Mondolè 10 – 12100 (CN) 

Tel. 0171 348302    info@lalucerna.it    

 
INDIVIDUATO come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
che tenga conto oltre che del prezzo di altri fattori quali assistenza, qualità, garanzia, funzionalità e 
affidabilità ai sensi dell’articolo 95, comma 4, del decreto legislativo D.Lgs. n. 50 del 2016; 
 
RITENUTO opportuno per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione Tecnica composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
 

DISPONE 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute 
per la procedura in premessa è così costituita:  
 
 
Dirigente Scolastico Antonella Lora 
A.A. Pierangela Gianotti 
Collaboratore vicario del D.S.  Chiara Valsesia 
 
 
La Commissione si riunirà presso l’ufficio del D.S. il giorno 05/12/2022 alle ore 9.30. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli operatori economici classificato al primo, secondo, terzo, quarto e quinto posto 
in graduatoria e la pubblicazione della stessa sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella LORA 

Documento firmato digitalmente 

 

mailto:noic812006@istruzione.it
http://www.gcurioni.edu.it/

		2022-11-25T13:33:46+0100




